Сведения, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Общая сумма дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности.
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

Кв.м.
	Страна распо-ложе-ния
	Вид объектов недвижимости
	Пло-щадь

Кв.м.
	Стра-на рас-положе-ния
	Вид
	Марка

	1.
	Белоусова Ирина Сергеевна
	директор
	339499,06
	
	
	
	Жилой дом
	146,2
	Россия
	Автомо-биль легко-вой
	DAEWOOMATIZBDDE93

	2.
	супруг
	
	9960163,04
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Гараж

Иное недвижимое имущество:

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание
	1445
1175

446

900

33,6

29

95,7

270,7

245,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земель-ный участок

Жилой дом
	2259

146,2
	Россия

Роосия
	
	


